TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA VARA CRIMINAL DE IBIPORÃ

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 880/2017

PROTOCOLO SEI 0049773-45.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos

do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular

nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 30/08/2017

HORÁRIO: Das 13h00min às 17h00min

LOCAL: Salão do Tribunal do Júri - Rua Guilherme de Melo, nº 275, Vila Romana, Ibiporã/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto, portar caneta azul ou preta e trazer PRANCHETA.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1789684-2 ALEX SANDRA LEME DA CRUZ GALDINO 79940984

1780440-2 ALEXSANDER BATISTA DO NASCIMENTO 82882910

1789667-9 ALINE OKAMOTO 129134321

1788441-6 AMANDA CAVALCANTE SANTIAGO 133898387

1779915-3 AMANDA REGINA SANCHES 451335909

1780046-7 AMANDA SAYURI IWASSA 130005799

1786977-4 ANA CLÁUDIA CORRÊA WOLCOV 136834282

1780598-2 ANDRESSA RODRIGUES DA SILVA 101983218

1781036-6 ARIELLE CAROLINE SECCO 134567350

1781404-9 AUGUSTO HENRIQUE BORGES DA HORA 110051042

1786961-1 BRUNA DE SOUZA COELHO 133998543

1781088-0 BRUNA MENDES DE ALMEIDA RODINI 108415932

1787173-5 BRUNA RODRIGUES FERNANDES 126993730

1779914-8 CARLOS EDUARDO DA SILVA 102902700

1786800-3 DIEGO JUNIOR DA SILVA 86319020

1782154-8 EDMILSON DIAS GALDINO 59956272

1788298-2 EDSOM IHAO SANTOS KAMURA JUNIOR 136503375

1780974-0 ELTON MICHEL DE ARAUJO 124110505

1789671-7 ÉRICA CAROLINE DE SANTIS 8579653-4

1784218-3 ERICA DO AMARAL 125611206

1788401-8 ERICA VANESSA YOTT CAMPOS  110056877

1785288-8 FLAVIO AUGUSTO GASPAROTTI 10841454-5

1779968-0 FRANCIELE EVELISE ALVES SILVA 72587324

1786230-7 GABRIEL VICTOR MORAES SANTOS 136497316

1780095-8 GIOVANE EDUARDO RODRIGUES 131516070

1782191-5 GUATAÇARA RODRIGUES DOS SANTOS 1,456,525-6

1784088-3 GUILHERME HENRIQUE DE SOUZA  96989938

1779938-9 GULLIVER VASNI PAROSCHI 124115159

1789476-2 ISABELA RICKEN SPADRIZANI 131793375

1786717-5 ISABELLA POZZA SILVA 362471216

1787828-2 JEFERSON DOS SANTOS DE OLIVEIRA 103771250

1782190-4 JÚLIO CÉSAR ALEXANDRE JÚNIOR 99865857

1783409-7 KETHELLEY LORRAINNE LIMA BATISTA 138371905

1779942-3 LAISA DA SILVA  129078626

1782165-0 LATHAN JOSE MERELIO 106087300

1788290-7 LEONARDO MENDONÇA BAZZO 125071899

1779981-9 LETÍCIA DA SILVA ESTEVES 59603300

1780184-0 LETICIA DE FATIMA BERALDO 125227554

1779904-5 LORENA HELOISE RIBEIRO PAROSCHI 124115272

1781028-1 MAGNO CESAR DOS SANTOS SILVA 95975925

1783333-1 MARIA GABRIELLA NOGUEIRA ROSA TAOSSO 13684853-4

1780928-7 MONICA PATRICIA PARRA NOGUEIRA 89895480

1781511-1 NATHÁLIA FABRINI CASTOLDO 12.606.587-6

1783496-3 OSMILTO NETTO LOPES MARQUES 89818001

1779945-2 PEDRO AFONSO PELISSON 138410625

1787773-9 PEDRO HENRIQUE GARCIA OLIVEIRA 106916969

1781005-8 RENATA CRISTINA PEREIRA DE FREITAS 91047853

1788820-6 THAIS MARIANE DA SILVA 130790267

1788286-6 THAIS VIEIRA SANTOS  135315796

1785511-3 VIVIANE APOLONIO DE OLIVEIRA  83048131